РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О кандидатах для назначения в составы участковых избирательных комиссий Тацинского района

	Принято
Собранием депутатов

«28» апреля  2018 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести предложение территориальной избирательной комиссии Тацинского района Ростовской области для назначения в составы участковых избирательных комиссий кандидатов в члены участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему Решению.
          2. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию Тацинского района.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам местного самоуправления, связям с казачеством, общественными организациями, партиями  (Щепило А. Ф.).

Председатель Собрания депутатов-
глава Ковылкинского
сельского поселения                                                                  Т.А. Шаповалова

хутор Ковылкин
«28» апреля 2018 года
№ 79

Приложение №1 к решению Собрания депутатов
Ковылкинского сельского поселения от 28.04.2018г № 79

Список кандидатов в члены УИК с правом решающего голоса по Тацинскому району, выдвигаемых
Собранием депутатов Ковылкинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2341
	Дуванский Николай Николаевич

	2
	2342
	Прихожаева Светлана Михайловна
Пузанов Виктор Викторович